
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/267/2018 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLI/240/2018 Rady Gminy Kutno z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Kutno w 2018 roku” 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1840 oraz 

z 2018 r. poz. 650 i 663), art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i po-

rządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/240/2018 Rady Gminy Kutno z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na tere-

nie Gminy Kutno w 2018 roku”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami obejmuje w szczególności: 

1) dokarmianie, odrobaczanie i zwalczanie pasożytów zewnętrznych; 

2) wykonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji oraz leczenie chorych i rannych kotów w gabinecie wete-

rynaryjnym wskazanym w § 8 niniejszego programu; 

3) poszukiwanie właścicieli lub opiekunów dla kotów niezdolnych do samodzielnego bytowania.”; 

2) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe na realizację zadań określonych w Programie zabezpieczone są w budżecie Gminy 

Kutno na 2018 rok w kwocie 130. 000,00 zł i planuje się ich wydatkowanie w następujący sposób: 

1) na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w szczególności zakup karmy, w wysokości 300,00 zł; 

2) na ograniczanie bezdomności zwierząt, na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypad-

kach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, w wysokości 5000,00 zł; 

3) na zapewnienie opieki w schronisku, transport i wyłapywanie bezdomnych zwierząt, w wysokości 

124.700,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4586



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4586


		2018-09-18T10:02:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




